2  |   高压测量变送器
EN 50155
P45000 系列测量变送器专为重型车
辆上的高直流和交流电压测量而设
计，尤其适用于轨道车辆。该装置的
应用范围极广，包括例如牵引电机的
监测与控制、牵引变流器或车载变流
器内直流链路电压监测等功能。

质保！
  |  3P45000
型号说明
P45000
高压测量变送器 P 4 5 K 2 /
型式试验电压 10 kV 标称电压 U输入,标称 [V]：
500、750、1000、1500
0
  20 kV 标称电压 U输入,标称 [V]：
500、750、1000、1500
、2000、2800、3000
1
电流输出 I输出 ±50 mA；3 线制连接，双极 0 0
10 … 50 mA；3 线制连接，单极 1 1
4 … 20 mA；4 线制连接，单极*) 3
±20 mA；4 线制连接，双极*) 5 0
±10 V；4 线制连接，双极*) 6 0
SIL 2/3 无 0
有 1
外壳 型号 K 2
仅限壁式安装 0
壁式安装/35 mm 支承轨 1
高压接口 螺纹触点/环形接线片 0
固装电缆 1
输出/辅助电源 直插式端子 1
螺纹端子 2
输入标称电压 Uin,n = xxxx V X X X X
附件
隔板 用于增大电气间隙。安装在输入端的高压触
点区域内。
ZU1471
跳线 用于连接（并联）两台设备的输入螺纹端
子。
安装在螺纹触点上。
ZU1474
*) 预备中
4  |   高压测量变送器
方框图
高压测量变送器
指令和标准
本设备的开发依照以下指令和标准
指令
2014/30/EU (EMC) 指令
2014/35/EU（低电压）指令
2011/65/EU (RoHS) 指令
2012/19/EU (WEEE) 指令
(EC) 第 1907/2006 号 (REACH) 法规
标准
铁路应用 EN 50155、EN 50153、
EN 50123-7-1、EN 50123-7-3
耐振动及冲击性能 EN 61373、IEC 61373
防火保护 EN 45545-1、EN 45545-2、
EN 45545-5
EMC EN 50121-1、EN 50121-3-2、
EN 50121-5
绝缘要求 EN 50124-1
气候条件 EN 50125-1、EN 50125-3
工业应用 EN 61010-1
EMC EN IEC 61326-1
功能安全性 EN IEC 61508
绝缘要求 EN 50178、UL 347、EN 61010-1
、
EN IEC 60664-1
有害物质限制/RoHS EN IEC 63000
U输